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Amaç ve Kapsam: 
 
Y ve Y Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Bilgilendirme Yönetimi’nin amacı; pay ve menfaat 
sahipleri ile ilgililerin eşit, doğru, tarafsız bilgilendirilmesini temin etmek, Şirket’in sermaye 
piyasası araçlarının değerine etki etme ihtimali bulunan gelişmeleri zamanında ve yeterli bilgi 
ile kamuya duyurulmasını ve bilgilere kolay erişimi sağlamaktır. Şirketin geçmiş 
performansını, beklentilerini, stratejilerini, hedeflerini ve vizyonunu kamuyla, yatırımcılarla, 
kurum ve kuruluşlarla paylaşmak şirkete ait finansal bilgileri muhasebe prensipleri ve 
mevzuat çerçevesinde zamanında doğru ve detaylı bir şekilde ilan ederek etkin iletişimle 
paylaşmaktır.  
 
 
Genel Esaslar: 
 
Şirket tarafından açıklanan bilgiler, açıklamadan yararlanacak kişi ve kuruluşların karar 
vermelerine yardımcı olacak şekilde, zamanında, doğru, eksiksiz, anlaşılabilir, yorumlanabilir, 
düşük maliyetle kolay erişilebilir ve eşit bir biçimde kamunun kullanımına sunulur. 
Bilgilendirme yapılırken yöntem olarak, yasal düzenlemelerde öngörülenlere ek olarak, 
internet sitesi, elektronik posta gönderileri, basın bültenleri, medya kuruluşları ve broşürler 
somut olayın gereklerine uygun olarak kullanılır. Bilgilendirme Yönetimi kapsamında mevzuat 
ile belirlenenler dışında kamuya Şirket’in yönetimi, hukuki durumu ve Şirket projeleri ile ilgili 
bilgiler, yöneticiler ve yönetim kurulu üyelerince yapılacak açıklamalarla sunulur. Şeffaf 
yönetim anlayışımızın gereği olarak, gizli ve ticari sır niteliğindeki bilgiler hariç olmak üzere, 
pay sahiplerinin veya ilgililerin yazılı bilgi talepleri yanıtlanır.  
 
Bilgi alma ve inceleme hakkının kullanımında, pay sahipleri arasında ayrım yapılmaz. Pay 
sahiplerinin haklarını kullanmakta etkin olmaları, Şirket yönetimi ile iletişim ve etkileşim içinde 
bulunabilmeleri için pay sahipleri ile ilişkiler birimi faaliyettedir. Pay sahipleri ile ilişkiler 
biriminde Aslı Çağlayan ve Seda Eyisoylu, pay sahipleri ile yönetimin iletişimini sağlarken 
pay sahipliği haklarının kullanılmasını gözetirler. Ayrıca yatırımcılar, finansal analistler, basın 
mensupları ve benzeri kesimler bu birime yönlendirilir. Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi, 
Kurumsal Yönetim Komitesi ile paralel çalışarak kurumsal yönetim ilkelerine uyumu 
sağlamak amacıyla çalışmalar yapar ve bu doğrultuda pay sahiplerine ilişkin kayıtları sağlıklı, 
güvenli ve güncel tutulmasını gözetir; pay sahiplerinin şirket ile ilgili yazılı bilgi taleplerini 
Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak karşılar. 
 
Kamunun aydınlatılmasında yapılacak bildirimlerden sorumlu ve imza yetkisine haiz yönetici 
denetimden sorumlu komite ve kurumsal yönetim komitesi ile yakın iş birliği içerisinde bu 
sorumluluklarını ifa ederler. 
 
Kurumsal Yönetim Komitesi kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü hususu gözetmek ve 
izlemek üzere görevlendirilmiştir. Yatırımcılardan ve menfaat sahiplerinden gelen sorular 
sorunun içeriğine göre yönlendirilerek uzman kişilerce cevaplandırılması sağlanmaktadır. 
Şirket ile ilgili kamuya açıklanmamış, gizli ve ticari sır niteliğindeki bilgiler hariç olmak üzere, 
pay sahiplerinin şirket ile ilgili yazılı bilgi talepleri 2 iş günü içerisinde yanıtlanır.  
 
 
Şirketimizin bilgilendirme politikası ve buna ilişkin değişiklikler Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanarak Genel Kurul'un bilgisine sunulur ve kamuya açıklanır.  
 



Kamuya açıklanacak bilgiler, açıklama öncesinde belirli yatırımcılara veya ilgili taraflara 
duyurulmaz. Faaliyetleri nedeniyle şirket ile ilgili gizli bilgilere erişebilecek durumda olan 
bağımsız denetim kuruluşu, danışmanlık hizmeti veren kişi ve kuruluşlar, derecelendirme 
kuruluşları, sendikalar gibi kurumlar bu kuralın istisnasını oluşturur. Bu durumda, bilgiye 
ulaşanlar, söz konusu bilgiyi ticari sır prensibi ve etik kurallar çerçevesinde gizli tutarlar. 
 
Şirketin sermaye piyasası araçlarının değerine etki etme ihtimali bulunan gelişmeler mevzuat 
ile belirlenen süre içerisinde zaman geçirmeksizin kamuya duyurulur. 
 
Şirketin finansal durumunda ve/veya faaliyetlerinde önemli bir değişiklik olması halinde veya 
yakın bir gelecekte önemli bir değişikliğin ortaya çıkmasının beklendiği durumlarda, ilgili 
düzenlemelerde yer alan hükümler saklı kalmak kaydıyla,  derhal kamuoyu bilgilendirilir. 
 
Şeffaflık ilkesine uygun olarak, uygulanan muhasebe politikaları ve faaliyet sonuçları gerçeğe 
uygun şekilde kamuya açıklanır 
 
Şirketin kamuya yapmış olduğu açıklamalar ile ilgili olarak sonradan ortaya çıkan değişiklikler 
ve gelişmeler sürekli olarak güncellenerek kamuya duyurulur. 
 
Yönetim kurulunun, İlkelerde yer alan prensiplerin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmıyor 
ise gerekçesini ve bu prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar 
çatışmalarına ilişkin bilgileri içeren tek taraflı irade beyanına ve varsa buna ilişkin uyum 
raporuna, yıllık faaliyet raporunda yer verilir ve kamuya açıklanır. 
 
Kar payı dağıtım politikası faaliyet raporunda yer alır ve bilgilendirme politikası çerçevesinde 
kamuya açıklanır. 
 
Proforma mali tablolar ve raporlar dahil, kamuya yapılacak açıklamalarda yer alan geleceğe 
yönelik bilgiler, tahminlerin dayandığı gerekçeler ve istatistiki veriler ile birlikte açıklanır. 
Bilgiler, dayanağı olmayan abartılı öngörüler içeremez, yanıltıcı olamaz ve şirketin finansal 
durumu ve faaliyet sonuçları ile ilişkilendirilir. 
 
Kamuya açıklanan bilgilerde, periyodik mali tablo ve raporlarda yer alan tahminlerin ve 
dayanaklarının gerçekleşmemesi veya gerçekleşmeyeceğinin anlaşılması halinde, derhal 
gerekçeleri ile birlikte revize edilen bilgiler, tablo ve raporlar kamuya açıklanır. 
 
Mevzuat ile öngörülen hükümler saklı kalmak kaydıyla, proforma mali tabloların hazırlanması 
veya revize edilmesi, bağımsız denetim kuruluşunca yapılacak uygunluk denetimi ve kamuya 
duyurulması ile geleceğe yönelik bilgilerin açıklanması uluslararası standartlar ile uyumlu 
olur. 
 
Şirketimizin www.yygyo.com adresinde bulunan internet sitesi SPK Kurumsal Yönetim 
İlkeleri'nde belirtilen hususlar doğrultusunda pay sahipleri, yatırımcılar, aracı kuruluşların 
araştırma uzmanları ve diğer menfaat sahiplerinin yararlanabileceği bir iletişim kanalı olarak 
Türkçe ve İngilizce düzenlenip aktif olarak kamuyu aydınlatmada kolay ve ulaşılabilir şekilde 
kullanılır. Şirketimiz tarafından yapılan açıklamalar internet sitemizde güncel olarak tutulur. 
Ancak şirket internet sitesinde yer alan açıklamalar, mevzuat uyarınca yapılması gereken 
özel durum açıklamaları yerine geçmez. 
 
SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri gerekleri doğrultusunda şirket internet sitesinde "Temettü 
Dağıtım Politikası"na ve "Etik Kurallar"a da yer verilir. 
 
İnternet sitelerinde yayımlanan bilgilerin değiştirilmesini önleyecek güvenlik önlemleri 
alınmıştır.  
 



İnternet sitesinde, ticaret sicili bilgileri, son durum itibarıyla ortaklık ve yönetim yapısı, 
imtiyazlı paylar hakkında detaylı bilgi, değişikliklerin yayınlandığı ticaret sicili gazetelerinin 
tarih ve sayısı ile birlikte şirket esas sözleşmesinin son hali, özel durum açıklamaları, yıllık 
faaliyet raporları, periyodik mali tablo ve raporlar, izahnameler ve halka arz sirkülerleri, genel 
kurul toplantılarının gündemleri, katılanlar cetvelleri ve toplantı tutanakları, vekaleten oy 
kullanma formu, çağrı yoluyla hisse senedi veya vekalet toplanmasında hazırlanan zorunlu 
bilgi formları ve benzeri formlar, sermaye piyasası araçlarının değerine etki edebilecek 
önemli yönetim kurulu kararlarının toplantı tutanakları ve sıkça sorulan sorular başlığı altında 
şirkete ulaşan bilgi talepleri, soru ve ihbarlar ile bunlara verilen cevaplar, öncelikle yer alır. 
Yapılacak genel kurul toplantılarına ilişkin ilana, gündem maddelerine, gündem maddelerine 
ilişkin bilgilendirme dokümanına, gündem maddeleri ile ilgili diğer bilgi, belge ve raporlara 
ve genel kurula katılım yöntemleri hakkındaki bilgilere, internet sitesinde dikkat çekecek bir 
şekilde yer verilir. Şirketin antetli kağıdında İnternet sitesinin adresi yer alır. 
 
Olağan genel kurul, Şirket’in hesap devresinin sonundan itibaren 3 ay içinde ve yılda en az 1 
defa toplanır ve T.T.K. m.369 hükmü gözönüne alınarak yönetim kurulu tarafından 
hazırlanan gündemdeki konuları görüşüp karara bağlar. 
 
Olağanüstü genel kurul, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde kanun ve bu esas sözleşmede 
yazılı hükümlere göre toplanır ve gerekli kararları alır. Olağanüstü genel kurulun toplanma 
yeri ve zamanı usulüne göre ilan olunur. Genel Kurul tarafından aksine karar verilmedikçe 
toplantılar söz hakkı olmaksızın ilgililere, menfaat sahiplerine ve medyaya açık olarak yapılır.  
 
Yönetim kurulu üyeliği seçimlerinde adaylar toplantıda hazır bulunur.  Genel kurul 
toplantılarında yönetim kurulu üyeliğine aday olan kişilerin, başka hangi şirketlerin yönetim 
kurullarında görev aldığı,  kimlik bilgileri, eğitim düzeyi, mevcut görevi ve son beş yılda aldığı 
görevler ve ayrılma nedeni, şirket ile ilişkisinin niteliği ve düzeyi, daha önce yönetim kurulu 
üyelik tecrübesi, aldığı resmi görevler, şirket ile ilgili kişiler ile ilişkisinin niteliği ve düzeyi, 
şirketin iş yaptığı başlıca kurumlar ile ilişkisinin niteliği ve düzeyi, finansal durumu ve/veya 
kamudaki mal bildirimi, bağımsızlık niteliğine sahip olup olmadığı, genel kurul toplantısı 
esnasında bağımsızlık niteliğine sahip olup olamayacağı ve yönetim kurulu üyesi olması 
durumunda şirketin faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikleri hakkında pay sahipleri bilgilendirilir.  
Adaylar hakkında hangi bilgilerin asgari olarak açıklanacağı hususu şirket esas  
sözleşmesinde yer almaktadır.  Adayların hangi bilgi veya bilgileri açıklamaktan kaçındıkları 
hususunda pay sahipleri bilgilendirilir. 
 
Olağan Genel Kurul toplantılarında, görüşülecek konularla ilgili mevzuat ile düzenlenen bilgi 
ve belgelerin yanı sıra Şirketimizin yıllık faaliyet sonuçları, performansı ve dönem içindeki 
diğer gelişmelere ilişkin bir sunuş her Genel Kurul toplantısında yapılır.  
 
Şirket, mevzuat gereği yapması gereken açıklamalarla sınırlı kalmayarak, pay sahipleri ile 
diğer menfaat sahiplerinin kararlarını etkileyebilecek her türlü önemli bilgiyi kamuya açıklar.  
 
 
Şirket ile Pay Sahipleri, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Yöneticiler Arasındaki İlişkilerin 
Kamuya Açıklanması : 
 
Mevzuat hükümleri saklı kalmak kaydıyla, bir kişi veya grubun şirket sermayesinde veya oy 
haklarındaki payının şirketin sermayesinin veya oy haklarının %5, %10, %25, %33, %50 ve 
%66,67’sine ulaşması, aşması veya bu oranların altına inmesi durumları şirket tarafından 
öğrenildiği anda zaman geçirmeksizin kamuya açıklanır. 
 
Şirketin gerçek kişi nihai hakim pay sahibi/sahipleri dolaylı ve karşılıklı iştirak ilişkilerinden 
arındırılmak sureti ile kamuya açıklanır. Şirketin ortaklık yapısı, sadece gerçek kişi pay 
sahiplerinin isimlerinin, pay miktarı ve oranları ile hangi grup paya sahip olduklarına ilişkin 



bilgilerin yer aldığı bir tablo haline getirilir ve bu tabloya faaliyet raporunda ve mali tablo 
dipnotlarında yer verilir 
 
Yönetim kurulu üyeleri, yöneticiler ve sermayenin doğrudan ya da dolaylı olarak %5’ine sahip 
olan pay sahipleri, şirketin sermaye piyasası araçları üzerinde yapmış oldukları işlemleri 
kamuya açıklarlar. 
 
Yönetim kurulu üyelerinin, yöneticilerin ve şirket sermayesinin doğrudan ya da dolaylı olarak 
%5’ine sahip olan pay sahiplerinin, şirketin ihraç ettiği sermaye piyasası araçları üzerinde, 
alım satım işlemleri yapmaları halinde, konuya ilişkin mevzuat hükümleri saklı kalmak 
kaydıyla, son bir yıl içerisinde yapılan alım satım işlemlerine ilişkin bilgiler şirketin İnternet 
sitesinde ayrıca yer alır. 
 
Şirketin Yönetim Kurulu üyeleri, yöneticiler ve şirket sermayesinin doğrudan ya da dolaylı 
olarak en az %5’ine sahip olan pay sahipleri, şirketin hisse senetlerine dayalı türev 
ürünlerindeki net pozisyonlarının şirket sermayesindeki doğrudan veya dolaylı payı %1’i 
aştığı takdirde, bu durumu derhal kamuya açıklarlar. 
 
Şirketin Yönetim Kurulu üyeleri, yöneticiler ve şirket sermayesinin doğrudan ya da dolaylı 
olarak en az %5’ine sahip olan pay sahipleri; pay sahibi olduğu grup şirketleri ile grup şirketi 
olmamakla beraber, şirketin önemli miktarda ticari ilişki içerisinde bulunduğu şirketlerin 
sermaye piyasası araçlarında gerçekleştirdikleri alım ve satım işlemlerini derhal kamuya 
açıklarlar. 
 
Yönetim Kurulu üyelerinin, yöneticilerin ve şirket sermayesinin doğrudan ya da dolaylı olarak 
en az %5’ine sahip olan pay sahiplerinin, sermayesinin %5’inden fazlasına sahip olduğu 
veya bu orana bağlı kalmaksızın, yönetim kontrolünü elinde bulundurduğu veya yönetiminde 
etkisinin olduğu şirketlerle şirket arasındaki ticari ve ticari olmayan iş ve işlemler kamuya 
açıklanır. 
 
Pay sahipleri, şirket yönetiminde etkinlik sağlamak için oy sözleşmeleri yapabilirler. Şirket bu 
amaçla imzalanmış oy sözleşmelerinin varlığının öğrenilmesi halinde konu hakkındaki 
bilgileri derhal kamuya açıklar. 
 
Kamunun Aydınlatılmasında Periyodik Mali Tablo ve Raporlar : 
 
Periyodik mali tablolar ve dipnotları mevcut mevzuat ve uluslararası muhasebe standartları 
çerçevesinde şirketin gerçek finansal durumunu gösterecek şekilde hazırlanır ve uygulanan 
muhasebe politikaları mali tablo dipnotlarında yer alır. 
 
Periyodik mali tablo dipnotları şirketin; şarta bağlı olanlar dahil, tüm önemli bilanço dışı 
işlemlerini, yükümlülükleri ile gelecekteki finansal durumunda etki yaratabilecek faaliyet 
sonuçlarını, likiditesini, yatırım harcamalarını, yatırım kaynaklarını ve gelir-gider kalemlerini 
etkileyebilecek konsolidasyon kapsamında olmayan diğer gerçek ve tüzel kişilerle olan 
ilişkilerini içerir. 
 
Periyodik mali tablolar, şirket çalışanlarının, şirketin hisse senetlerinin edindirilmesi için 
geliştirilmiş hisse senedi bazlı ve/veya diğer sermaye piyasası araçları bazlı tüm teşvik 
sistemleri hakkında bilgi içerir. 
 
Bağımsız denetimden geçmiş periyodik mali tabloların dipnotlarında, ilgili mevzuat uyarınca 
yapılması gereken standart açıklama ile birlikte, sermaye yeterliliği yükümlülüklerinin 
yorumuna ve özet bir bilgiye yer verilir. 
 
 



Faaliyet raporu: 
Faaliyet raporu, kamuoyunun şirketin faaliyetleri hakkında her türlü bilgiye ulaşmasını 
sağlayacak ayrıntıda hazırlanır. 
 
Yıllık faaliyet raporu, şirketin yönetim kurulu üyeleri, genel müdür ile periyodik 
bu sorumluluğu üstlenmiş görevli ile yönetim kurulunca bir iş bölümü yapılmış ise periyodik 
mali tablo ve raporların hazırlanmasından sorumlu yönetim kurulu üyeleri tarafından 
imzalanır ve periyodik mali tabloların şirketin finansal durumunu tam olarak yansıttığına ve 
şirketin mevzuata tam olarak uyduğuna dair beyanları faaliyet raporunda yer alır. Bu 
kişilerden herhangi birinin yıllık faaliyet raporunda yer alan bilgilerle ilgili farklı görüşte olması 
halinde, itiraz ettiği hususlar yazılı olarak faaliyet raporunda ayrıca yer alır. 
 
Yıllık faaliyet raporu, mevzuat hükümleri saklı kalmak kaydıyla, asgari aşağıda yer alan 
konuları içerir; 
a- Faaliyet konusu, 
b- Sektör hakkında bilgi ve şirketin sektör içindeki yeri, 
c- Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetimin analiz ve değerlendirmesi; 
planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi; belirlenen stratejik hedefler karşısında 
şirketin durumu, 
d- İç kontrol sistemi ile bu sistemin sağlıklı olarak işleyip işlemediğine ilişkin yönetim kurulu 
beyanı, 
e- Bağımsız denetim kuruluşunun şirketin iç kontrol sistemi ile ilgili görüşü, 
f- Derecelendirme kuruluşunun değerlendirmesi, 
g- Faaliyetlerle ilgili öngörülebilir risklere ilişkin detaylı açıklama, 
h- Son bir yıl içinde grup içi şirketler ve diğer ilişkili kişi ve kurumlarla yapılan önemli 
tutardaki işlemlerin analizi, 
i- Yönetim Kurulu üyelerinin, yöneticilerin ve şirket sermayesinin doğrudan ya da dolaylı 
olarak en az %5’ine sahip olan pay sahiplerinin, sermayesinin %5’inden fazlasına sahip 
olduğu veya bu orana bağlı kalmaksızın, yönetim kontrolünü elinde bulundurduğu veya 
yönetiminde etkisinin olduğu şirketlerle, şirket arasındaki ticari ve ticari olmayan iş ve 
işlemler, 
j- Yönetim kurulu üyeleri ve yöneticilerin; özgeçmişleri, görev ve sorumlulukları, şirket 
dışında yürüttükleri görevler ve münhasıran bu konuda şirketçe belirlenen kurallara 
uyulup uyulmadığı, bağımsız yönetim kurulu üyelerinin bağımsızlık beyanı, ödenen 
bireysel ücret, ikramiye, diğer menfaatler ve bunların belirlenmesindeki kriterler ile 
kurumsal yönetim komitesi tarafından yapılan performans değerlendirmesi, şirket 
sermayesinde pay oran ve tutarları, söz konusu kişiler ve şirket arasında yapılan 
işlemler, ellerinde bulunan şirkete ait sermaye piyasası araçları, şirketin faaliyetleri ile 
ilgili olarak haklarında açılan davalar, 
k- Organizasyon, sermaye, ortaklık yapısı ve yönetim yapısı değişiklikleri, 
l- Şirketin gerçek kişi nihai hakim pay sahibi/sahipleri, dolaylı ve karşılıklı iştirak 
ilişkilerinden arındırılmak sureti ile gösteren ortaklık yapısı tablosu, 
m- Varsa mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeni ile alınan cezalar ve gerekçesine 
ilişkin açıklama, 
n- Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyebilecek mevzuat değişiklikleri, 
o- Şirket aleyhine açılan önemli davalar ve olası sonuçları; kamu otoriteleri tarafından 
yapılan uyarı, ihtar veya verilen idari para cezası ve benzeri bilgiler, 
p- Kar dağıtım politikası; kar dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi, 
r- Satışlar, verimlilik, piyasa payı, gelir yaratma kapasitesi, karlılık, borç/öz kaynak oranı ve 
benzeri konularda ileriye dönük beklentiler, 
s- Genel kurulların fonksiyonu, pay sahiplerinin sahip olduğu haklar ve bu hakların 
kullanılmasına ilişkin esasların açıklandığı metinlere ulaşım bilgileri, 
t- Şirketin yatırım danışmanlığı, yatırım analizi 
ve derecelendirme gibi konularda hizmet aldığı kurumlarla arasında çıkan çıkar 
çatışmaları ve çıkar çatışmasını önlemek için şirketçe alınan tedbirler. 



Yıllık faaliyet raporunda istatistiki bilgilere ve grafiklere yer verilir. 
Periyodik mali tablo ve raporlarda, yeri geldikçe daha açıklayıcı olmak amacıyla, mevzuatın 
talep ettiği bilgilere ek açıklamalar getirilir. 
 
Yıllık faaliyet raporunda, çalışanların sosyal hakları, mesleki eğitim ve çevre korumasına 
ilişkin hususlara da yer verilebilir. 
 
Bağımsız Denetim Kuruluşu: 
Bağımsız denetim kuruluşları ve bu kuruluşlarda istihdam edilen denetim elemanlarının 
bağımsızlığı esastır. Bağımsızlık ilkesi; bağımsız denetim faaliyetlerinin, bağımsız denetçinin 
mesleki takdir ve tarafsızlığını zedeleyebilecek nitelikteki herhangi bir ilişki, çıkar veya 
etkiden etkilenmeksizin yürütülmesini ifade eder. 
 
Bağımsız denetim kuruluşları belirli aralıklarla rotasyona tabi tutulur. 
Şirket yönetim kurulu tarafından bir bağımsız denetim kuruluşu; sürekli ve/veya özel 
denetimlerde en çok 5 hesap dönemi için seçilir. 
 
Şirketin aynı bağımsız denetim kuruluşu ile yeniden sürekli ve/veya özel denetim sözleşmesi 
imzalayabilmesi için en az 2 hesap döneminin geçmesi zorunludur. 
 
Bağımsız denetim faaliyeti ile danışmanlık faaliyetleri birbirinden ayrılır. Bağımsız denetim 
kuruluşları ve bu kuruluşlarda istihdam edilen denetim elemanları ile diğer personel bağımsız 
denetim hizmeti verdikleri şirketlere, bağımsız denetim hizmeti verdikleri dönemde, bedelli 
veya bedelsiz olarak danışmanlık hizmetleri veremezler. 
 
Bağımsız denetim kuruluşunun yönetim veya sermaye bakımından doğrudan ya da dolaylı 
olarak hakim bulunduğu bir danışmanlık şirketi ve çalışanları, bağımsız denetim kuruluşunun 
hizmet verdiği şirkete, aynı dönem için danışmanlık hizmeti veremez. Bu kapsama, bağımsız 
denetim kuruluşunun gerçek kişi ortakları ve yöneticileri tarafından verilen danışmanlık 
hizmetleri de dahildir. 
 
Ticari Sır Kavramı ve İçerden Öğrenenlerin Ticareti: 
 
Şirketin faaliyet alanı ile ilgili yalnızca belirli sayıdaki mensupları ve diğer görevlileri 
tarafından bilinen, elde edilebilen, rakiplerince bilinmemesi ve üçüncü kişilere ve kamuya 
açıklanmaması gereken işletme ve şirketin ekonomik hayattaki başarı ve verimliliği için büyük 
önemi bulunan; iç kuruluş yapısı ve organizasyonu, mali, iktisadi, kredi ve nakit durumu, 
araştırma ve geliştirme çalışmaları, faaliyet stratejisi, hammadde kaynakları, imalatının teknik 
özellikleri, fiyatlandırma politikaları, pazarlama taktikleri ve masrafları, pazar payları, toptancı 
ve perakendeci müşteri potansiyeli ve ağları, izne tâbi veya tâbi olmayan sözleşme 
bağlantılarına ilişkin bilgi, belge, elektronik ortamdaki kayıt ve verilerin tümü “ticari sır”  olarak 
tanımlanmıştır.Ticari sır niteliğindeki bilgilerin belirlenmesinde, şirketin şeffaflığı ile 
çıkarlarının korunması arasındaki denge gözetilir. 
 
Ticari sır niteliğindeki bilgiler; mevcut durum itibarı ile veya potansiyel olarak ticari değeri 
olan, üçüncü şahıslar tarafından bilinmeyen, normal durumda erişilmesi mümkün olmayan, 
bilgi sahibinin gizliliğini korumayı hedeflediği bilgilerdir. 
 
Şirketin ticari sırlarının güvenliği ve korunması esastır. Ancak menfaat sahiplerinin bilgi alma 
hakkının kullanılmasında, şirket doğruluk, dürüstlük ve iyi niyet kurallarına uymakla 
yükümlüdür. 
 
İçerden öğrenilen bilgilerin kullanımının önlenmesi için gerekli her türlü tedbir alınır. Şirketin 
sermaye piyasası araçlarının değerini etkileyebilecek nitelikteki bilgiye ulaşabilecek 



konumdaki yöneticilerin ve hizmet aldığı diğer kişi/kurumların listesi hazırlanır ve kamuya 
duyurulur. Bu kişilere mevzuattan kaynaklanan sorumlulukları, yazılı olarak bildirilir.  
 
Şirket, dönemsel sonuçlarına ilişkin resmi açıklamanın yapılmasından önce "Sessiz Dönem" 
uygulaması yürütür. Sessiz dönem boyunca Şirket yetkilileri, Şirket adına kamuya açıklanmış 
bilgiler hariç Şirketin faaliyetleri, finansal performansı veya finansal görünümü hakkında 
yorumda bulunulmaz veya soruları cevaplandırmaz. Sessiz Dönem, yılsonu sonuçlarının ve 
ara dönem sonuçların duyurulmasından iki hafta önce başlar ve duyuru tarihine kadar devam 
eder. 
Şirket, çalışanların ve yöneticilerin şirket hisselerini veya bu hisseler ile bağlantılı türev 
araçlarını, fiziki ya da nakti olarak alıp satamayacakları bir "Yasak Dönem" uygulaması 
yürütür. Yasak Dönem, Sessiz Dönem ile başlar ve Sessiz Dönemi takiben bir  İMKB işlem 
günü sonra sona erer. 
 
 
Kamuya Açıklanması Gereken Önemli Olay Ve Gelişmeler: 
Aşağıda yer alan önemli durumlar, şirketin finansal durumuna ve faaliyet sonuçlarına olan 
etkisi ile birlikte derhal kamuya açıklanır ; 
 
a- Şirket aleyhine ve/veya şirket tarafından önemli tutarlarda bir davanın açılması veya 
açılmış olan bir davanın karara bağlanması, 
b- Şirket faaliyetlerinin bir bölümü veya tamamının dışarıdan kişi veya kuruluşlarca yerine 
getirilmesi (faaliyet aktarımı) hususunda bir anlaşma yapılması, 
c- Alacakların önemli bir bölümünün tahsilinin şüpheli hale gelmesi, 
d- Ana şirkette, iştirak/bağlı şirketlerde ve müşterek yönetime tabi şirketlerde yönetim ve 
sermaye ilişkisi bakımından önemli değişiklik olması, 
e- Sermaye piyasası araçlarının kayda alınmasından sonra halka arzından önce kamuya 
açıklanmış olan bilgilerde bir değişiklik olması veya yeni bir gelişmenin ortaya çıkması, 
f- Şirketin son 5 işgünü içinde hisse fiyatında %25’ten fazla azalış veya artış olması, 
g- Şirketin öncelikli faaliyet konularındaki değişiklikler, 
h- Bağımsız denetim şirketinin değişmesi veya görevden çekilmesi, bağımsız denetim 
sözleşmesinin feshi, 
i- Şirket özel durum açıklama formlarında veya diğer rapor ve belgelerde daha önce kamuya 
açıklanmamış esas sözleşme veya iç düzenleme değişiklikleri, 
j- Şirketin gelirlerinin oluşumunda önemli paya sahip bir müşteri ve/veya faaliyetlerinde 
önemli bir paya sahip olan tedarikçi ile olan iş ilişkisinin, bir önceki döneme göre önemli 
ölçüde azalması/artması veya sona ermesi, 
k- Bir yükümlülüğün ifa edilmemesi veya artmasına sebep olan ve şirket için önemlilik arz 
eden doğrudan veya şarta bağlı önemli yükümlülüklere neden olan olaylar, 
l- Önemli tutarda, olağanüstü bir zararın veya karın ortaya çıkması ya da şirketin karlılığını 
veya zararını önemli ölçüde etkileyebilecek her türlü bilgi, 
m- Derecelendirme kuruluşunun şirket ve sermaye piyasası aracı ile ilgili olarak verdiği 
derecelendirme notu ile buna ilişkin değişiklikler, 
n- Şirketin ihraç ettiği menkul kıymetin işlem gördüğü borsanın kotasyon şartları karşısındaki 
durumunun değişmesi, kotasyon şartlarından birini yerine getirememesi veya borsa kotundan 
çıkarılması, 
o- Şirketin finansal yükümlülüklerini zamanında yerine getirememesi, aciz halinde 
bulunduğunu gösteren emarelerin ortaya çıkması, borçlarının ertelenmesi veya yeniden 
yapılandırılması talebinde bulunması, 
p- Şirketin konkordato talebinde bulunması, iflasının istenmesi veya mahkemenin şirketin 
iflasına karar vermesi, tasfiye sürecine girmesi, 
r- Şirketin çağrıda bulunarak hisse senedi veya vekalet toplamaya karar vermesi; çağrıda 
bulunarak hisse senedi toplanması yükümlülüğünün ortaya çıkması ve bu konuda yapılacak 
işlemler 
 



Şirket hakkında, TV, yazılı basın, internet ve radyo da dahil olmak üzere ulusal veya 
uluslararası basın-yayın organlarında yer alan ve görevlendirilebilecek medya izleme 
şirketlerince takip edilen tüm haber ve söylentiler Pay Sahipleri ile  İlişkiler Birimi tarafından 
değerlendirilir. Eğer şirket ile ilgili gerçeğe dayalı olmayan bir habere rastlanılırsa, Pay 
Sahipleri ile  İlişkiler Birimi  tarafından durum değerlendirilir, İMKB veya SPK tarafından 
açıklama isteğini takiben veya gerekli hallerde açıklama isteği beklenmeksizin Bilgilendirme 
Politikası'na uygun olarak ilgili bildirimler yapılır. 
 
 
 
Yürürlülük: 
Bu bilgilendirme politikası Y ve Y Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 
31.05.2010 tarihli toplantısında görüşülerek onaylanmış ve aynı gün yürürlüğe girmiştir. 


